证券代码：002101        证券简称：广东鸿图        公告编号：2020-03

广东鸿图科技股份有限公司

2019年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2019 年 1 月 1 日—2019 年 12 月 31 日

2、预计的业绩：同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市

公司股东的

净利润

比上年同期下降：85.14% - 96.14%

盈利：33,654.01 万元

盈利：1,300 万元-5,000 万元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

1、受宏观经济下行、汽车行业疲软、中美贸易战、运钞车市场萎缩等因素

影响，未来市场预期较不乐观。公司判断因收购宝龙汽车和宁波四维尔两家公司

形成的商誉所在资产组出现了减值迹象，进行减值测试后预计将计提商誉减值准

备金额 25,000 万元~30,000 万元，从而导致公司 2019 年度业绩大幅下降。

2、公司汽车零部件业务的销售量同比保持平稳，但受汽车行业市场下滑和

中美贸易摩擦等因素的影响，关税成本同比大幅增加，导致营业利润同比下降；

宝龙汽车报告期内获取的订单同比减少，产销量及效益同比大幅下降。

截至本公告披露日，公司经营情况稳定，本次拟计提商誉减值事项不会对公

司的日常经营管理和主营业务正常开展产生重大影响，亦不会影响公司的持续经

营能力和现金流。若剔除商誉减值因素，预计 2019 年度归属于上市公司股东的

净利润约为 31,300.00 万元~34,665.00 万元，同比变动幅度为-20.13%~ -11.55%。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司

将在 2019 年年度报告中详细披露。

2、本次业绩预告的业绩变动范围未超出公司《2019 年第三季度报告》

中披露的“对 2019 年度经营业绩的预计”的业绩预计范围。

    特此公告。

广东鸿图科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年一月二十三日